YTBEPXEHO:

[TpopekTop no yuebHol padore,
nouent H.U. Cesproruna

«_» 2024r.

I'PA®UK JINKBUJAIIMU AKAJITEMAYECKHUX 3ATOJIKEHHOCTEMH JIJISI OBYUYAIOIINXCA 3AOYHOM, OYHO-3A0UYHOM

®OPM OBYYEHUA

¢ 12.02.2024 r. o 31.05.2024 r.

®UO npenogaBaresis

Jara

Bpems

Ayauropust

DJIeKTPOHHAs MOYTA

KA®EJPA IEJATOTUKHU U MEXKKYJbTYPHBIX KOMMYHUKAIIUA

AbGennbeiicoB Brnanumup

AnekceeBuy

17.02.2024
02.03.2024
06.04.2024
18.05.2024

8.00-10.00

405

abel85.85@mail.ru

AnnpecsH M3abenna

denukcoBHA

17.02.2024
16.03.2024
13.04.2024
18.05.2024

10.00-12.00

405

06021997 @inbox.ru

bopucoBa Anena BinaagumupoBHa

17.02.2024
16.03.2024
13.04.2024
11.05.2024

15.00-17.00

CnopTuBHBI

KOMIIJIEKC

Bor.alyonal986@gmail.com



mailto:abel85.85@mail.ru
mailto:06021997@inbox.ru
mailto:Bor.alyona1986@gmail.com

®UO npenogaBares

Hara

Bpems

Ayauropust

DJIeKTPOHHAA MOYTA

Bypsk Haranesa FOpbeBHa

17.02.2024
23.03.2024
20.04.2024
25.05.2024

9.30-11.30

405

mitburk@mail.ru

I"apaeBa ['aninna @an3oBHa

17.02.2024
16.03.2024
06.04.2024
18.05.2024

11.00-13.00

405

garaeva307@list.ru

EmuceeBa Haramus

BosteciaBoBua

17.02.2024
23.03.2024
20.04.2024
25.05.2024

9.30-11.30

405

envves@mail.ru

Kunsesa Enena CepreeBHa

17.02.2024
23.03.2024
20.04.2024
25.05.2024

9.30-11.30

405

zhidyaeva elena@mail.ru

Kospmxnbix Onecs

AHaronpeBHA

17.02.2024
16.03.2024
06.04.2024
04.05.2024

15.00-17.00

405

olesya.kovrizhnyx@mail.ru

JIuxaueBa Onbra Hukosiacsua

17.02.2024
16.03.2024
20.04.2024
18.05.2024

9.00-11.00

116

olga-lihacheva@rambler.ru

Manum Mapesna AnaMoBHa

17.02.2024
23.03.2024
20.04.2024
25.05.2024

13.00-15.00
15.00-17.00
15.00-17.00

405

malish.marina2015@yandex.

ru



mailto:mitburk@mail.ru
mailto:garaeva307@list.ru
mailto:envves@mail.ru
mailto:zhidyaeva_elena@mail.ru
mailto:olesya.kovrizhnyx@mail.ru
mailto:olga-lihacheva@rambler.ru
mailto:malish.marina2015@yandex.ru
mailto:malish.marina2015@yandex.ru

®UO npenogaBares

Hara

Bpems

Ayauropust

DJIeKTPOHHAA MOYTA

15.00-17.00

Maciaeesa CBetiiana

HukomaeBHa

17.02.2024
30.03.2024
13.04.2024
25.05.2024

16.30-18.30

405

masleevajob@mail.ru

Muxkasnsa Anapei CepreeBuy

17.02.2024
23.03.2024
27.04.2024
25.05.2024

13.00-15.00

405

mikas2012@rambler.ru

Hewmen I'eopruit Hukonaesuu

17.02.2024
16.03.2024
20.04.2024
18.05.2024

11.00-13.00

405

nemets-reklama@mail.ru

ITaBenko Hanexxna HukosmaesHa

09.03.2024
06.04.2024
04.05.2024

11.00-13.00

217

pavelko.nn@mail.ru

[TerpoB Urops @enopoBruu

24.02.2024
23.03.2024
20.04.2024
18.05.2024

10.00-12.00

405

igorpetroff@yandex.ru

[TerpoBa Codrs UropeBna

24.02.2024
30.03.2024
27.04.2024
25.05.2024

15.00-17.00

405

sofya8888@yandex.ru



mailto:masleevajob@mail.ru
mailto:mikas2012@rambler.ru
mailto:nemets-reklama@mail.ru
mailto:pavelko.nn@mail.ru
mailto:igorpetroff@yandex.ru
mailto:sofya8888@yandex.ru

®UO npenogaBares Mara Bpems Ayauropust JJIeKTPOHHASA MOYTA
405 vita.violet15@mail.ru
[Tunonynio Buonerra FOpbeBHa
Tpunenckuii Bagum 17.02.2024 13.00-15.00 v.prilepsky@yandex.ru
16.03.2024 11.30-13.30 405
Branumuposny 20.04.2024 13.00-15.00
18.05.2024 13.00-15.00
CanMenkosa Mapuna 17.02.2024 msalmenkova@mail.ru
23.03.2024 9.30-11.30 405
Bramamuposna 20.04.2024
25.05.2024
SevruginaNIl@mail.ru
16.03.2024
Cesproruna Hanexna MiBanoBHa 13.04.2024 11.00-13.00 218
11.05.2024
aniram.m@mail.ru
405
Cynapuuna MyHupa
YHAP yHip 11.30-13.30
MyHHpOBHa 24.02.2024
Lianna-95@yandex.ru
Tamona JInanna Anb0epToBHA 405
Tunbraes Eprenmii 17.02.2024 15.00-17.00 CropTHBHBI evgeniy.tingaev@mail.ru

30.03.2024



mailto:vita.violet15@mail.ru
mailto:v.prilepsky@yandex.ru
mailto:msalmenkova@mail.ru
mailto:SevruginaNI@mail.ru
mailto:aniram.m@mail.ru
mailto:Lianna-95@yandex.ru
mailto:evgeniy.tingaev@mail.ru

®UO npenogaBares

Hara

Bpems

Ayauropust

DJIeKTPOHHAA MOYTA

I'ernanneBUY

27.04.2024
25.05.2024

KOMIIJICKC

Yymnuesa Hennm BukropoBHa

17.02.2024
16.03.2024
13.04.2024
18.05.2024

8.00-10.00

405

plagin@list.ru

KA®EJIPA PEKJIAMBI M TU3ATTHA

17.02.2024 13:00-15:00 kaf rid@imsit.ru
23.03.2024 15:00-17:00

Manum Mapbsina AiaMmoBHa 20.04.2024 15:00-17:00 414
25.05.2024 15:00-17:00
24.02.2024 slesareval970@list.ru
03.03.2024 _ _

Cnecapesa ['anuna BanepreBHa 97.04.2024 14:50-16:20 411
18.05.2024
17.02.2024 grinnec@mail.ru

. 16.03.2024 _ _
['punb Anapei AJleKCaHAPOBUY 20.04.2024 11:30-13:00 411
25.05.2024

24.02.2024 vsalkov@mail.ru
23.03.2024

CanpkoBa Onbra Hukosmaesuaa 27.04.2024 14:50-16:50 41l

25.05.2024



mailto:plagin@list.ru
mailto:kaf_rid@imsit.ru
mailto:slesareva1970@list.ru
mailto:grinnec@mail.ru
mailto:vsalkov@mail.ru

®UO npenogaBares

Hara

Bpems

Ayauropust

DJIeKTPOHHAA MOYTA

AnpapeeB Bukrop HukonaeBuu

17.02.2024
23.03.2023
13.04.2024
18.05.2024

15:00-17:00

411

victorandreev@mail.ru

Hewmen I'eopruii Hukonaesnu

16.02.2024
15.03.2024
19.04.2024
17.05.2024

14:00-16:00

405

nemets-reklama@mail.ru

Mopryn Oner MuxaitnoBuu

17.02.2024
09.03.2024
20.04.2024
18.05.2024

8:00-9:40

411

olegmorgan@yandex.ru

CannukoB Makcum AchapoBuy

17.02.2024
16.03.2024
06.04.2024
18.05.2024

8:00-9:30

411

97@mail.ru

KA®EJIPbI MATEMATHUKHA Y BBIYUCJIUTEJbHON TEXHUKHA

byxan B.B.

24.02.2024
16.03.2024
20.04.2024
18.05.2024

11:30-13:30

118a

buzhanvv@mail.ru

['punpix E.A.

24.02.2024
30.03.2024
06.04.2024
04.05.2024

11:10-13:10

122

shitova-04@bk.ru



mailto:victorandreev@mail.ru
mailto:nemets-reklama@mail.ru
mailto:olegmorgan@yandex.ru
mailto:97@mail.ru
mailto:buzhanvv@mail.ru
mailto:shitova-04@bk.ru

®UO npenogaBares

Hara

Bpems

Ayauropust

DJIeKTPOHHAA MOYTA

Hcuxkoa H.II.

17.02.2024
16.03.2024
27.04.2024
18.05.2024

8:00-10:00

118a

isikovanp@yandex.ru

Kanyctun C.A.

17.02.2024
02.03.2024
30.03.2024
13.04.2024
18.05.2024

9.40-11.30

118a

skappa@yandex.ru

Kynenko A.A.

24.02.2024
23.03.2024
06.04.2024
04.05.2024

9.40-11.30

119

sanekkutsenko@gmail.com

JleontreB H.A.

17.02.2024
16.03.2024
13.04.2024

13:00-14:50

118a

energo-inkom@mail.ru

Hecreposa H.C.

23.03.2024
20.04.2024

11:10-13:10

118a

nnnnnnn46@mail.ru

ITagsHUKOB A.B.

17.02.2024
16.03.2024
27.04.2024
18.05.2024

11:10-13:10

118a

palnikov.aleksander@mail.ru

Paccoxa E.B.

17.02.2024
24.02.2024

11:10-13:10

108

ra-e-v@yandex.ru




®UO npenogaBares

Hara

Bpems

Ayauropust

JJIeKTPOHHASA MOYTA

30.03.2024

27.04.2024
25.05.2024

Copoxuna B.B.

17.02.2024
16.03.2024
13.04.2024
25.05.2024

11:10-13:10

118a

svik-07@mail.ru

TepentbeB M. A.

02.03.2024
06.04.2024
04.05.2024

10:00-12:00

118a

lat@list.ru

[{eOpenko K.H.

24.02.2024
23.03.2024
20.04.2024
18.05.2024

9.40-11.30

118a

tsebrenko@imsit.ru

[enens 2.B. (118a)

16.03.2024
20.04.2024
18.05.2024

11:10-13:10

118a

ehlona-shepel@yandex.ru

Anukuna O.B.

Kaxnyro cpeny
o 1 Hexene B

9:40

Tx4

aaoovv199@mail.ru

HInext U.A.

Kaxnyro cpeny
U TSATHHILY

14:50

https://eios.imsit
.ru/mod/chat/vie
w.php?id=51057

shpekht@mail.ru

Hurmatos B.A.

Kaxmyto
MSATHUITY

13:00-14:50

118a

n.nigmatov@yandex.ru



mailto:svik-07@mail.ru
mailto:iat@list.ru
mailto:tsebrenko@imsit.ru
mailto:ehlona-shepel@yandex.ru
mailto:aaoovv199@mail.ru
https://eios.imsit.ru/mod/chat/view.php?id=51057
https://eios.imsit.ru/mod/chat/view.php?id=51057
https://eios.imsit.ru/mod/chat/view.php?id=51057
mailto:shpekht@mail.ru
mailto:n.nigmatov@yandex.ru

®UO npenogaBares Mara Bpems Ayauropust DJIeKTPOHHAA MOYTA
Caaxsa P.P. https://eios.imsit rsahakyan@yahoo.com
Kaxpriit 18:00 .ru/mod/chat/vie
BTOPHUK U ' w.php?id=19149
4eTBepr 0
Mupounenko /1.C. COEIMHEHNE B COEIMHEHME B teams 110
teams 1o
COTJIACOBAHMIO C
Kaxyro cpefy 14:50 COTJIACOBAHUIO C
1 Y4eTBepT npenojasarene | npenojasareneM B WhatsApp
M B WhatsA
(+79885153 11(’)1;) (+79885153109)
bepynbpko A.A. . berulko.info@gmail.com
Kaxxnprit _ _
yeTBepr 1o | 9:40 - 18:10 119
Hezelne

KA®EAPA TOCYAAPCTBEHHOI'O U KOPIIOPATUBHOI'O YIIPABJIEHUA

Epmummna E.b.

09.03.2024
13.04.2024
11.05.2024

09:40

5kl

elena-ermishina@mail.ru

Makapenko C.H.

17.02.2024
16.03.2024
20.04.2024
18.05.2024

13:10

59

and0725@rambler.ru

Manxacesu C.C.

09.03.2024
13.04.2024
11.05.2024

09:40

59

mcc84@mail.ru



https://eios.imsit.ru/mod/chat/view.php?id=191490
https://eios.imsit.ru/mod/chat/view.php?id=191490
https://eios.imsit.ru/mod/chat/view.php?id=191490
https://eios.imsit.ru/mod/chat/view.php?id=191490
mailto:rsahakyan@yahoo.com
mailto:berulko.info@gmail.com
mailto:elena-ermishina@mail.ru
mailto:and0725@rambler.ru
mailto:mcc84@mail.ru

®UO npenogaBares

Hara

Bpems

Ayauropust

DJIeKTPOHHAA MOYTA

Canynos A.B.

24.02.2024
23.03.2024
27.04.2024
25.05.2024

18:00

410(a)

dismallll@mail.ru

Canynona T.A.

17.02.2024
16.03.2024
20.04.2024
18.05.2024

13:10

5k8

zipow@mail.ru

Illexa A.A.

17.02.2024
23.03.2024
10.04.2024
16.05.2024

13:10

S5kl

brick vlad@mail.ru

KA®EJIPA BUSHEC-ITPOIIECCOB 1 S KOHOMHWYECKOMN BE30OINACHOCTH

bonnapenko Upuna AnekceeBHa

24.02.2024
23.03.2024
13.04.2024
18.05.2024

11:30

416

bonir55@mail.ru

benyxun Banepuit BukropoBuu

17.02.2024
24.02.2024
02.03.2024
09.03.2024
16.03.2024
23.03.2024
30.03.2024
06.04.2024
13.04.2024
20.04.2024
27.04.2024
04.05.2024

14:40

59

alenbi@rambler.ru



mailto:dismallll@mail.ru
mailto:zipow@mail.ru
mailto:brick_vlad@mail.ru
mailto:bonir55@mail.ru
mailto:alenbi@rambler.ru

®UO npenogaBares

Hara

Bpems

Ayauropust

DJIeKTPOHHAA MOYTA

18.05.2024
25.05.2024

I'epacumenko Onbra
AJleKCaHIpOBHA

17.02.2024
16.03.2024
13.04.2024
11.05.2024

11:30

416

nalogi-imsit@mail.ru

['ony6 Upuna HukonaeBna

24.02.2024
02.03.2024
13.04.2024
11.05.2024

09:00

215

irina golub 0510@mail.ru

I'opmrynoBa Upuna BuktopoBHa

17.02.2024
02.03.2024
06.04.2024
18.05.2024

11:10

416

ivgal2@mail.ru

Kocteimmmaa Enena SlkoBneBHa

16.03.2024
13.04.2024
11.05.2024

09:00

116

elena-k2556@yandex.ru

Marnuaosa TaTesaHa
I'puropseBHa

02.03.2024
13.04.2024
11.05.2024

8:00

236
416
416

kim tg555@mail.ru

MapgaroBa OkcaHa
BnagnmupoBHa

17.02.2024
02.03.2024
20.04.2024

13:00
10:00
10:00

416

mokb@bk.ru

Mycuenko CpeTiaHa
AJleKCaHApOBHA

17.02.2024
02.03.2024
20.04.2024

13:00
10:00
10:00

416

musienkosvetlana@rambler.ru



mailto:nalogi-imsit@mail.ru
mailto:irina_golub_0510@mail.ru
mailto:ivga12@mail.ru
mailto:elena-k2556@yandex.ru
mailto:kim_tg555@mail.ru
mailto:mokb@bk.ru
mailto:musienkosvetlana@rambler.ru

®UO npenogaBares

Hara

Bpems

Ayauropust

DJIeKTPOHHAA MOYTA

IIncapenko Kpuctuna
BanepseBHa

02.03.2024
27.04.2024
25.05.2024

10:00

414

pisarenko-kv@rambler.ru

[Tapxomenko AnnHa AHApeeBHA

17.02.2024
16.03.2024
13.04.2024
25.05.2024

9:00

312

aadali k@mail.ru

Cyb6aueB Cepreit FOpbeBru

17.02.2024
02.03.2024
06.04.2024
18.05.2024

13:00

TK8

ss73-08@mail.ru

ynuno Oner MuxaitnoBud

23.03.2024
27.04.2024
25.05.2024

11:00

4x12

oleg kras@mail.ru

[[lepOunnHa AHxena
I'ennagueBHa

17.02.2024
09.03.2024
20.04.2024
04.05.2024

16:00

416

scherbinina-ag@mail.ru



mailto:pisarenko-kv@rambler.ru
mailto:aadali_k@mail.ru
mailto:ss73-08@mail.ru
mailto:oleg_kras@mail.ru
mailto:scherbinina-ag@mail.ru

