УΊ	ГВЕРЖДЕ	HO:
Пр	оректор п	ю учебной работе,
до	цент Н.И.	Севрюгина
‹ ‹	>>	2024Γ.

ГРАФИК ЛИКВИДАЦИИ АКАДЕМИЧЕСКИХ ЗАДОЛЖЕННОСТЕЙ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ ЗАОЧНОЙ, ОЧНО-ЗАОЧНОЙ ФОРМ ОБУЧЕНИЯ

с 12.02.2024 г. по 31.05.2024 г.

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта			
КАФЕДРА ПЕДАГОГИКИ И МЕЖКУЛЬТУРНЫХ КОММУНИКАЦИЙ							
Абельбейсов Владимир Алексеевич	17.02.2024 02.03.2024 06.04.2024 18.05.2024	8.00-10.00	405	abel85.85@mail.ru			
Андресян Изабелла Феликсовна	17.02.2024 16.03.2024 13.04.2024 18.05.2024	10.00-12.00	405	<u>06021997@inbox.ru</u>			
Борисова Алена Владимировна	17.02.2024 16.03.2024 13.04.2024 11.05.2024	15.00-17.00	Спортивный комплекс	Bor.alyona1986@gmail.com			

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
Буряк Наталья Юрьевна	17.02.2024 23.03.2024 20.04.2024 25.05.2024	9.30-11.30	405	mitburk@mail.ru
Гараева Галина Фаизовна	17.02.2024 16.03.2024 06.04.2024 18.05.2024	11.00-13.00	405	garaeva307@list.ru
Елисеева Наталия Волеславовна	17.02.2024 23.03.2024 20.04.2024 25.05.2024	9.30-11.30	405	envves@mail.ru
Жидяева Елена Сергеевна	17.02.2024 23.03.2024 20.04.2024 25.05.2024	9.30-11.30	405	zhidyaeva_elena@mail.ru
Коврижных Олеся Анатольевна	17.02.2024 16.03.2024 06.04.2024 04.05.2024	15.00-17.00	405	olesya.kovrizhnyx@mail.ru
Лихачева Ольга Николаевна	17.02.2024 16.03.2024 20.04.2024 18.05.2024	9.00-11.00	116	olga-lihacheva@rambler.ru
Малиш Марьяна Адамовна	17.02.2024 23.03.2024 20.04.2024 25.05.2024	13.00-15.00 15.00-17.00 15.00-17.00	405	malish.marina2015@yandex. ru

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
		15.00-17.00		
Маслеева Светлана Николаевна	17.02.2024 30.03.2024 13.04.2024 25.05.2024	16.30-18.30	405	masleevajob@mail.ru
Микаэлян Андрей Сергеевич	17.02.2024 23.03.2024 27.04.2024 25.05.2024	13.00-15.00	405	mikas2012@rambler.ru
Немец Георгий Николаевич	17.02.2024 16.03.2024 20.04.2024 18.05.2024	11.00-13.00	405	nemets-reklama@mail.ru
Павелко Надежда Николаевна	09.03.2024 06.04.2024 04.05.2024	11.00-13.00	217	pavelko.nn@mail.ru
Петров Игорь Федорович	24.02.2024 23.03.2024 20.04.2024 18.05.2024	10.00-12.00	405	igorpetroff@yandex.ru
Петрова Софья Игоревна	24.02.2024 30.03.2024 27.04.2024 25.05.2024	15.00-17.00	405	sofya8888@yandex.ru

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
Пипопуло Виолетта Юрьевна			405	vita.violet15@mail.ru
Прилепский Вадим Владимирович	17.02.2024 16.03.2024 20.04.2024 18.05.2024	13.00-15.00 11.30-13.30 13.00-15.00 13.00-15.00	405	v.prilepsky@yandex.ru
Салменкова Марина Владимировна	17.02.2024 23.03.2024 20.04.2024 25.05.2024	9.30-11.30	405	msalmenkova@mail.ru
Севрюгина Надежда Ивановна	16.03.2024 13.04.2024 11.05.2024	11.00-13.00	218	SevruginaNI@mail.ru
Сунарчина Мунира Мунировна	24.02.2024	11.30-13.30	405	aniram.m@mail.ru
Тамова Лианна Альбертовна			405	<u>Lianna-95@yandex.ru</u>
Тиньгаев Евгений	17.02.2024 30.03.2024	15.00-17.00	Спортивный	evgeniy.tingaev@mail.ru

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
Геннадьевич	27.04.2024		комплекс	
	25.05.2024			
	17.02.2024			plagin@list.ru
Чумичева Нелли Викторовна	16.03.2024	8.00-10.00	405	
	13.04.2024			
	18.05.2024			
	КАФЕДРА	РЕКЛАМЫ И Д	ЦИЗАЙНА	
	17.02.2024	13:00-15:00		<u>kaf_rid@imsit.ru</u>
	23.03.2024	15:00-17:00		
Малиш Марьяна Адамовна	20.04.2024	15:00-17:00	414	
	25.05.2024	15:00-17:00		
	24.02.2024			slesareva1970@list.ru
	03.03.2024	14:50-16:20	411	
Слесарева Галина Валерьевна	27.04.2024			
	18.05.2024			
	17.02.2024			grinnec@mail.ru
Γ Α Α	16.03.2024	11.20 12.00	411	
Гринь Андрей Александрович	20.04.2024	11:30-13:00	411	
	25.05.2024			
	24.02.2024			vsalkov@mail.ru
	23.03.2024	11 70 15 70		
Салькова Ольга Николаевна	27.04.2024	14:50-16:50	411	
	25.05.2024			

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
	17.02.2024			victorandreev@mail.ru
	23.03.2023	15.00.15.00	44.4	
Андреев Виктор Николаевич	13.04.2024	15:00-17:00	411	
	18.05.2024			
	16.02.2024			nemets-reklama@mail.ru
Немец Георгий Николаевич	15.03.2024	14.00 16.00	405	
	19.04.2024	14:00-16:00	405	
	17.05.2024			
	17.02.2024			olegmorgan@yandex.ru
Manny Over Myyeğvenyy	09.03.2024	9.00 0.40	<i>A</i> 1 1	
Моргун Олег Михайлович	20.04.2024	8:00-9:40	411	
	18.05.2024			
	17.02.2024			97@mail.ru
Conveyor Moreans Asharany	16.03.2024	8:00-9:30	411	
Санников Максим Асфарович	06.04.2024	6.00-9.30		
	18.05.2024			
КАФЕДР	ы математи	КИ И ВЫЧИСЛ	ИТЕЛЬНОЙ ТЕ	хники
Бужан В.В.	24.02.2024			<u>buzhanvv@mail.ru</u>
	16.03.2024	11:30-13:30	118a	
	20.04.2024	11.30-13.30	110a	
	18.05.2024			
Грицык Е.А.	24.02.2024			shitova-04@bk.ru
	30.03.2024	11:10-13:10	122	
	06.04.2024	11.10-13.10	122	
	04.05.2024			

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
Исикова Н.П.	17.02.2024			isikovanp@yandex.ru
	16.03.2024	0.00.10.00	110	
	27.04.2024	8:00-10:00	118a	
	18.05.2024			
	17.02.2024			skappa@yandex.ru
	02.03.2024			
Капустин С.А.	30.03.2024	9.40-11.30	118a	
	13.04.2024			
	18.05.2024			
	24.02.2024			sanekkutsenko@gmail.com
TC A A	23.03.2024	9.40-11.30	119	
Куценко А.А.	06.04.2024			
	04.05.2024			
Леонтьев Н.А.	17.02.2024			energo-inkom@mail.ru
	16.03.2024	13:00-14:50	118a	
	13.04.2024			
Нестерова Н.С.	23.03.2024			nnnnnn46@mail.ru
1	20.04.2024	11:10-13:10	118a	
Пальников А.В.	17.02.2024			palnikov.aleksander@mail.ru
	16.03.2024	11:10-13:10	118a	
	27.04.2024			
	18.05.2024			
Paccoxa E.B.	17.02.2024	11:10-13:10	108	ra-e-v@yandex.ru
	24.02.2024			

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
	30.03.2024			
	27.04.2024			
	25.05.2024			
Сорокина В.В.	17.02.2024			svik-07@mail.ru
	16.03.2024	11:10-13:10	118a	
	13.04.2024			
	25.05.2024			
Терентьев И.А.	02.03.2024	10:00-12:00	118a	<u>iat@list.ru</u>
	06.04.2024	10:00-12:00	110a	
	04.05.2024			
Цебренко К.Н.	24.02.2024			tsebrenko@imsit.ru
	23.03.2024	9.40-11.30	118a	
	20.04.2024	9.40-11.30	118a	
	18.05.2024			
Шепель Э.В. (118а)	16.03.2024			ehlona-shepel@yandex.ru
	20.04.2024	11:10-13:10	118a	
	18.05.2024			
Аникина О.В.	Каждую среду	9:40	7к4	aaoovv199@mail.ru
	по 1 неделе в			
Шпехт И.А.			https://eios.imsit	shpekht@mail.ru
	Каждую среду	14:50	.ru/mod/chat/vie	
	и пятницу		w.php?id=51057	
Нигматов В.А.	Каждую	13:00-14:50	118a	n.nigmatov@yandex.ru
	пятницу			

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
Саакян Р.Р.	Каждый вторник и четверг	18:00	https://eios.imsit .ru/mod/chat/vie w.php?id=19149 0	rsahakyan@yahoo.com
Мироненко Д.С.	Каждую среду и четверг	14:50	соединение в teams по согласованию с преподавателе м в WhatsApp (+79885153109)	соединение в teams по согласованию с преподавателем в WhatsApp (+79885153109)
Берулько А.А.	Каждый четверг по 1 неделе	9:40 – 18:10	119	berulko.info@gmail.com
КАФЕДРА ГО	СУДАРСТВЕНІ	ного и корпс	РАТИВНОГО У	ПРАВЛЕНИЯ
Ермишина Е.Б.	09.03.2024 13.04.2024 11.05.2024	09:40	5к1	elena-ermishina@mail.ru
Макаренко С.Н.	17.02.2024 16.03.2024 20.04.2024 18.05.2024	13:10	5к9	and0725@rambler.ru
Малхасьян С.С.	09.03.2024 13.04.2024 11.05.2024	09:40	5к9	mcc84@mail.ru

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
Сапунов А.В.	24.02.2024 23.03.2024 27.04.2024 25.05.2024	18:00	410(a)	dismallll@mail.ru
Сапунова Т.А.	17.02.2024 16.03.2024 20.04.2024 18.05.2024	13:10	5к8	zipow@mail.ru
Щека А.А.	17.02.2024 23.03.2024 10.04.2024 16.05.2024	13:10	5к1	brick_vlad@mail.ru
КАФЕДРА 1		сов и экономі	ИЧЕСКОЙ БЕЗОП А	АСНОСТИ
Бондаренко Ирина Алексеевна	24.02.2024 23.03.2024 13.04.2024 18.05.2024	11:30	416	bonir55@mail.ru
Белухин Валерий Викторович	17.02.2024 24.02.2024 02.03.2024 09.03.2024 16.03.2024 23.03.2024 30.03.2024 06.04.2024 13.04.2024 20.04.2024 27.04.2024 04.05.2024	14:40	5к9	alenbi@rambler.ru

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
	18.05.2024 25.05.2024			
Герасименко Ольга Александровна	17.02.2024 16.03.2024 13.04.2024 11.05.2024	11:30	416	nalogi-imsit@mail.ru
Голуб Ирина Николаевна	24.02.2024 02.03.2024 13.04.2024 11.05.2024	09:00	215	irina_golub_0510@mail.ru
Горшунова Ирина Викторовна	17.02.2024 02.03.2024 06.04.2024 18.05.2024	11:10	416	ivga12@mail.ru
Костышина Елена Яковлевна	16.03.2024 13.04.2024 11.05.2024	09:00	116	elena-k2556@yandex.ru
Маглинова Татьяна Григорьевна	02.03.2024 13.04.2024 11.05.2024	8:00	236 416 416	kim_tg555@mail.ru
Мадатова Оксана Владимировна	17.02.2024 02.03.2024 20.04.2024	13:00 10:00 10:00	416	mokb@bk.ru
Мусиенко Светлана Александровна	17.02.2024 02.03.2024 20.04.2024	13:00 10:00 10:00	416	musienkosvetlana@rambler.ru

ФИО преподавателя	Дата	Время	Аудитория	Электронная почта
Писаренко Кристина Валерьевна	02.03.2024 27.04.2024 25.05.2024	10:00	414	pisarenko-kv@rambler.ru
Пархоменко Алина Андреевна	17.02.2024 16.03.2024 13.04.2024 25.05.2024	9:00	312	aadali_k@mail.ru
Субачев Сергей Юрьевич	17.02.2024 02.03.2024 06.04.2024 18.05.2024	13:00	7к8	ss73-08@mail.ru
Шупило Олег Михайлович	23.03.2024 27.04.2024 25.05.2024	11:00	4к12	oleg_kras@mail.ru
Щербинина Анжела Геннадиевна	17.02.2024 09.03.2024 20.04.2024 04.05.2024	16:00	416	scherbinina-ag@mail.ru